

# UKENDT TALENT IVS

Uglevej 15, 4 th  
2400 København NV

Årsrapport  
17. februar 2015 - 31. januar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2016**

---

**Patrick Weichel Mathiesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UKENDT TALENT IVS

Uglevej 15, 4 th

2400 København NV

CVR-nr: 36547286

Regnskabsår: 17/02/2015 - 31/01/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Virksomheden vil sælge et begrænset udvalg af højkvalitets print gennem egen webshop. Der vil ikke være en fysisk butik tilknyttet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på -5.123 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -12.123 kr. pr. 31. december 2015.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 17. feb 2015 - 31. jan 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning .....		24.453
Eksterne omkostninger .....		-19.329
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.124</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.124</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.124</b>
Skat af årets resultat .....		-1.204
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.920
<b>I alt .....</b>		<b>3.920</b>

# Balance 31. januar 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.400</b>
Likvide beholdninger .....		13.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.494</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.494</b>

# Balance 31. januar 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		7.000
Overført resultat .....		3.919
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.919</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.204
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.204</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.494</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis